Locação de um imóvel não residencial, localizado na Rua Sabino 

Paulo, nº 760, Centro, São João do Piauí, para atender as necessidades da 

prefeitura, em especial para funcionar o Departamento de Comunicação, PDI 

do Juizado Especial Federal e Núcleo da Policia Cientifica. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). 

FONTE DE RECURSOS: FPM e outras fontes. 

VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2026.